
ORIGINAL

ANUAL (A)

1000 300,776.3 308,041.2 308,041.2 253,941.1 1,886.6 255,827.7

2000 70,860.1 69,189.1 69,189.1 28,864.1 5,034.1 33,898.2

3000 202,754.8 196,925.8 196,925.8 113,773.2 25,475.9 139,249.1

4000 3,484.0 3,484.0 3,484.0 2,246.0 0.0 2,246.0

5000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTAL 577,875.2 577,640.1 577,640.1 398,824.4 32,396.6 431,221.0

ORIGINAL MODIFICADO PROGRAMA-

ANUAL (A) ANUAL (B) DO (C)

O001 1,984.7 2,027.6 2,027.6

M001 22,091.0 22,280.6 22,280.6

E003 553,799.5 553,331.9 553,331.9

TOTAL 577,875.2 577,640.1 577,640.1 74.7

Anexo 2

ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CAP ÍTULO DEL GASTO

Enero – Diciembre 2017 (miles de pesos)

2,027.6 100.0

22,280.6 100.0

406,912.8 73.5

431,221.0

74.7

PROGRAMA 
PRESUPUESTARIO

EJERCIDO CUMPLIMIENTO %

(D) (D*100)/C

83.0

49.0

70.7

64.5

0.0

0.0

TOTAL (D+E=F)
(F*100)/C

2017 (miles de pesos)

ENERO-DICIEMBRE CUMPLIMIENTO %

CAPÍTULO DE 
GASTO

MODIFICADO 
ANUAL (B)

PROGRAMA-DO (C) EJERCIDO  (D) DEVENGADO** (E)


